# Domicilio

#1 HL-000003796
#2 HL-000003828
#3 HL-000003841

#4 HL-000003814

#5 HL-000003820

Domiciliario:
ERICK RAFAEL SANCHEZ PEREZ

Cliente

Graciela Cornejo

Eduardo Hall

Carlos Alberto
Gonzalez Rangel

Maricela Barba

Eddi Rodriguez

Relacion de despacho N° 1333

Fecha:
22/04/2025

®

Direccién

Panama / Ciudad de Panama / heliodoro patifio PH
Coastal Tower piso 22 calle tercera via italia Paitilla Paitilla

Panaméa / Ciudad de Panama / PH Torres de Toscana
Torre apart 6F Via Puente Centenario Via puente
centenario ANCON

Panama / Ciudad de Panama / Avenida 12 de Octubre
Condominio Victoria Hill PH Victoria Hill apartamento 24D
Torre B

Panama / Ciudad de Panama / Edison Park,Panama City,
Provincia de Panama PH Elmare 700 BETHANIA

Panama / Ciudad de Panama / Kings park confado del rey
Diagonal a grupo silaba

Documento de identidad:
6747-7682

Teléfono

66118477

62803004

+50766133985

68764399

64311003

Productos

PLANCHA DE VAPOR PORTATIL
PARA ROPA + GRATIS (1)

AGENTE SELLADOR IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

KIT DE TAPONES PARA ASIENTOS (1)

RENOVADOR DE PLASTICO Y CUERO
DE INTERIORES ( 2 UNIDADES ) (2)

RENOVADOR DE PLASTICO Y CUERO
DE INTERIORES ( 2 UNIDADES ) (1)

Total

$50

$30

$25

$25

$25



#6 HL-000003851  Tirza wilson ,f’/l"’r‘”grr']‘jn’ E,i\lugg‘f\lde Panama / Ph mi condado Rectade 54764767755 « RENOVADOR DE PLASTICO Y CUERO $23
: DE INTERIORES ( 2 UNIDADES ) (1)

Panama / Ciudad de Panama / Panama san miguelito
#7 HL-000003934 Rene Robles victoriano lorenzo a espera estacionmientos del fuerte de 66021303 e Hidrolavadora (1)
san miguelito

$60

Cantidad de productos

PLANCHA DE VAPOR PORTATIL PARA ROPA + GRATIS (SKU: ): 8 unidades

Hidrolavadora (SKU: 1): 1 unidades

Cantidad de pedidos: Total

FIRMA FIRMA

ERICK RAFAEL SANCHEZ PEREZ
Domiciliario

Director de bodega
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